Illud admonuerim, ut aliquid dicatur esse in aliquo, necessariam esse distinctionem aliquam inter utrumque, & ob id verè dici, quod essentia sit in Patre, quia ab eo distinguitur nostro concepcioni modo ac virtute, tamquam quippiam inclusum ab includente. Similiter etiam Filius ratione essentiae dicitur esse in Patre, quia ab eo distinguitur realiter. At verò Filius non dicitur esse in le ipso

VII ratione